ZS KOMENSKEHO 420

rozpocet plnéni névrh rada |schvéaleno
2014 2014 2015 2015 2015
NAKLADY
501 Material 840 765 1525 1525 1525
501 DDHM 1006 1525 585 355 355
502 Energie 1693 1363 1363 1363 1363
511 Opravy 100 376 1053 483 483
inv.
518 Sluzby 1190 1461 1638 1638 1638
52x Mzdy 300 0 0 0
Odpisy 40 20 45 45 45
Ostatni 0 0 0 0
inv.
Celkem 5169 5510 6209 5409 5409
PRIJMY 779 1048 1059 1059 1059
PRISPEVEK MESTO 4390 5150 5150 4350 4350
INV. PRISPEVEK MESTO 0
| HV* | 0 688 0 0 0

*ztrdta nebo zlepSeny hospodarsky vysledek

V rozpocdtu jsou veSkeré provozni naklady. Struktura:
G¢et 501, DDHM
Prisp évkovéa organizace obdrzi v pr Gbéhu
roku prost fedky ve vySi p Fispévku
snizeného o prost Fedky na kryti polozky
511 - opravy a Udrzba.

Prispévek z polozky opravy - G éet 511
mozno Eerpat pr tibézné se souhlasem
vedouciho odboru OSMI nap Ffedem
odsouhlasené akce. Teprve po
odsouhlaseni bude p Fislusna ¢astka
uvoln éna odborem FO. Cepat je mozno
pouze na Udrzbu a opravy.

Géet 511, Opravy

Zalohy na energie budou po vy  étovani
na konci roku p fevedeny zp ét do
rozpo €tu m ésta.

Ing. Petr Digrin
starosta

Prevzal a souhlasi:

feditel pfispévkové organizace

tis. K €
165,00 K&
30,00 K¢
20,00 K¢
20,00 K&
20,00 K¢
100,00 K&
355,00 Ké
200,00 K&
50,00 K¢
110,00 K&
100,00 K&
23,00 K&
483,00 Ké

Tablety 1x10ks

Apple TV 10ks

Disky do poli serveru
UPC

Nové PC do kancelare
Nové vybaveni télocviény

Oprava WC pfizemi

Drobné opravy ve Skole

Zatepleni topného kanélu, nova svétla,
Malovani, oprava PC

Rezerva



revize hristé



